
Vyúčtování dotace MŮJ KLUB 2021

Jak vyplnit jednotlivé listy - I. MK vyúčtování a vypořádání_2021“ (tabulky Excel)

Vyplňujte postupně od listu číslo jedna.

1. Souhrnné informace

řádek:

● 5 - Příjemce: celý název
● 6 - IČO: včetně nul
● 7 - Adresa sídla: celá adresa uvedená ve spolkovém rejstříku
● 8 - Kraj: vybrat z nabídky
● 9 - Číslo žádosti: v rozhodnutí o přidělení dotace na str. 2
● 10 - Číslo jednací: v rozhodnutí na první straně
● 11 - Výše dotace: částka uvedená v rozhodnutí
● 14 - Kontaktní osoba: vyplnit
● 18 - Statutární zástupci: vyplnit podle stanov (např. pokud má spolek dva statutáry, ale může dle stanov

podepisovat každý samostatně, stačí uvést jednoho)
● 43 - Podpisy stejně jako u statutárů
● 54 - Pokud budete podepisovat na základě plné moci, musíte ji přiložit

2. Použití dotace

- hlavička se vyplní sama

- formulář má obsahově tři části

Osobní náklady

- zde se vyplní dle účetnictví, pozor návaznost na list 5. Mzdy, DPP, DPČ, odvody

- pozor: daň sražená u dohod není odvodem, uvádí se hrubá mzda před sražením daně

Služby

- de se vyplní dle účetnictví osobní výkon služeb, návaznost na list 6. OSVČ

- jedná se o osobní služby dle výzvy Můj klub 2021 bod -  9. 1. c

Provozní náklady

- vyplnit dle účetnictví podle uvedených výdajů

- pozor na rozdíl mezi spotřebním materiálem a drobným hmotným majetkem

- jiné provozní náklady (ř. 29): příklad - ekonomické a právní služby, internet, telefon

3. Finanční vypořádání

- vyplní se automaticky, doplnit pouze podpisovou část



- osoba schválil a kontroloval nesmí být totožná

4. Naplnění účelu dotace

- hlavička se vyplní sama

- uvede se slovní popis čerpání dotace

- text je lepší připravit v textovém editoru a poté vložit

5. Mzdy, DPP, DPČ, odvody

- hlavička se vyplní sama

- návaznost na list č. 2 - řádek osobní náklady

- pokud mzdy nemáme - list nevyplňujeme

- je třeba hlídat součet nahoře v tabulce

- účel použití - vychází z účelu uvedeného v rozhodnutí o přidělení dotace: 1. sportovní aktivity dětí, 2. zabezpečení
funkce TJ

- modré sloupečky se vztahují k dotaci, červené jsou statistické údaje

- pozor: daň sražená u dohod není odvodem, uvádí se hrubá mzda před sražením daně

6. OSVČ

- návaznost na list č. 2 - řádek služby

- pokud je nemáme - list se nevyplňujeme

- je třeba hlídat součet nahoře v tabulce

- účel použití - dle rozhodnutí: 1. sportovní aktivity dětí, 2. zabezpečení funkce TJ

- modré sloupečky se vztahují k dotaci, červené jsou statistické údaje

7. Přehled zdrojů

- nepovinná příloha

- pokud se TJ/SK rozhodne vyplnit - musí doložit ještě 11% způsobilých výdajů (dle řádku č. 7)


